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MEHHKO
27.09.2023 rog
1-4 Knaccsl

HanmeHoBaHue 6ntof
Canat 13 cBexel KanycThbl
KoTnetbl pbibHbIE C COYCOM
Miope KapTohenbHOE Macnom
Yain ¢ nuMmoHOoM (rnonycnagkuia)

Xneb NwWeHUYHbIN

Xneb pxaHou (p>KaHO-MLWeHNYHbIN)
NToro

MEHHKO
27.09.2023 rop,
5-11 knacchbl

HanmeHoBaHue 65104
Canar 13 cBexen Kanycrbl
KoTneTtbl pbi6HbIE C COYCOM
Miope KapToghesnbHOe C Mac/ioM
Yain ¢ numoHoM (nonycnagkuii)
Xneb6 pXkaHon (pXXaHOo-MLEeHWUYHbIR)

Xneb nMweHUYHbIN

nTtoro

Bbixog rp
60
60/30
180/5
200/10/7
30
20

Bbixopg rp
100
70/30
2005
200/10/7
20
30

KanopuiHocTb
52,44
130,5
206,4

63
70,95
44
617

KanopunHocTb
87,4
145
229,3
63
44
70,95

617



