



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
27.09.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат из свежей капусты	60	52,44
2	Котлеты рыбные с соусом	60/30	130,5
3	Пюре картофельное маслом	180/5	206,4
4	Чай с лимоном (полусладкий)	200/10/7	63
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		617



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
27.09.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат из свежей капусты	100	87,4
2	Котлеты рыбные с соусом	70/30	145
3	Пюре картофельное с маслом	200/5	229,3
4	Чай с лимоном (полусладкий)	200/10/7	63
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
6	Хлеб пшеничный	30	70,95
7			
	Итого		617